Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 46, DE 25 DE JUNHO DE 2021.

Divulgação de Respostas aos Recursos das Inscrições da 2ª Etapa do PSSPS-2021.1/UFGD

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO (CCS) da UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

(UFGD) no uso de suas atribuições legais  conferidas pela Portaria  n.º 722 de 15 de julho de 2016, da

Reitoria da UFGD, que delega competência à CCS para gerenciar processos seletivos da Universidade e

considerando o contido no Edital de Abertura CCS n.º 06/2021 e no Processo n.º 23005.012310/2021-65,

relativos ao Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto da UFGD, RESOLVE:

1. DIVULGAR,  após  análise  e  consolidação,  as  respostas  aos  recursos  em  face  da  divulgação  das

inscrições.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Inscrições Deferidas e Indeferidas – PSSPS/UFGD                                     Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 46, DE 25 DE JUNHO DE 2021.

Divulgação de Respostas aos Recursos das Inscrições da 2ª Etapa do PSSPS-2021.1/UFGD

ANEXO I

FACULDADE/ÁREA CPF NOME SITUAÇÃO

FACE/Administração Financeira e
Orçamentária

xxx.865.xxx-84 João Gabriel Conceição Soares INDEFERIDO

FADIR/Direito Administrativo e Direito
Tributário xxx.154.xxx-99 Wellington Henrique Rocha de Lima DEFERIDO

FADIR/Prática Jurídica

xxx.883.xxx-37 Douglas Santos Mezacasa DEFERIDO

xxx.990.xxx-60 Eduardo Adão Ribeiro DEFERIDO

xxx.852.xxx-89 João Gustavo Jara Russo INDEFERIDO

xxx.224.xxx-77 Juliana Tomiko Ribeiro Aizawa DEFERIDO

FAIND/Ciências da Natureza xxx.908.xxx-62 Manoel Garcia de Oliveira INDEFERIDO

FCS/Bases das Doenças Infecciosas xxx.888.xxx-82 Natália Ketrin Almeida de Oliveira Mocelin INDEFERIDO

Inscrições Deferidas e Indeferidas – PSSPS/UFGD                                     Página 2 de 2